TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM GDTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN MIỄN GIẢM KHỐI LƯỢNG HỌC THỰC HÀNH
MÔN: ……………………………………
Kính gửi: - Ban Giám Đốc Trung tâm GDTC
· Em tên: ………………………………; Ngày sinh: …………………………
· MSSV: ……………………………….; thuộc Khoa: …………………………
· Số điện thoại liên hệ: …………………; e-mail: …………………………
Nay em làm đơn này đề nghị Ban Giám đốc Trung tâm GDTC xem xét cho em được giảm khối lượng luyện tập môn học thực hành như sau:
· Học phần xin giảm khối lượng luyện tập: môn        TC1 HK…. Năm học……
· Học phần xin giảm khối lượng luyện tập: môn          TC2 HK…. Năm học……
· Học phần xin giảm khối lượng luyện tập: môn          TC3 HK…. Năm học……
· Lý do giảm:
· Bệnh tật, phải điều trị trong thời gian dài.
· Tai nạn nghiêm trọng không thể đến trường học tập.
· Nghỉ thai sản.
· Lý do khác: …………………………………………
Chi tiết: ……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………….
Minh chứng kèm theo:
	Giấy xác nhận điều trị tại bệnh viện.
	Giấy xác nhận tai nạn và điều trị.
Giấy tờ khác: ………………………………………………………………
Trân trọng cảm ơn.
						Tp.HCM, ngày …… tháng …… năm …….
Xác nhận của Y tế trường					Người làm đơn

				Ý kiến Trung tâm GDTC